
 

 

UCHWAŁA NR XIX/269/25 

RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie regulaminu korzystania ze zbiornika wodnego Kępina w Zduńskiej Woli oraz terenu 

przyległego do zbiornika 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 12 i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz art. 78 i 81 ustawy z dnia 

16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 i 1940 oraz z 2025 r. poz. 884) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się regulamin korzystania ze zbiornika wodnego Kępina w Zduńskiej Woli oraz terenu 

przyległego do zbiornika, zgodnie z brzmieniem określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Teren przyległy do zbiornika, położony w obrębie 13 i w obrębie Paprotnia, obejmuje działki oznaczone 

w ewidencji gruntów numerami: 248, 249, 250, 251, 252/2, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260, 261, 262, 

263, 264, 265, 266, 267, 269, 270, 271, 272/2, 273, 274, 275, 277, 278, 279, 280, 281, 282, 283, 284, 285, 286, 

287, 292, 293, 294, 295, 296, 297, 298, 299, 300, 301, 302, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 310, 311, 336, 

337, 338, 339, 373, 376, 377, 120/2. 

3. Lokalizację terenu przyległego do zbiornika, o którym mowa w ust. 2 określa mapa stanowiąca załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XV/274/19 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 24 października 2019 r. 

w sprawie Regulaminu korzystania ze zbiornika wodnego „Kępina” w Zduńskiej Woli oraz terenu przyległego 

do zbiornika (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 6009). 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 10300



2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Zduńska Wola 

 

 

Tomasz Pohl 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10300



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/269/25 

Rady Miasta Zduńska Wola 

z dnia 29 października 2025 r. 

Regulamin korzystania ze zbiornika wodnego Kępina w Zduńskiej Woli oraz terenu przyległego  

do zbiornika 

§ 1. Zbiornik wodny Kępina w Zduńskiej Woli zwany dalej „zbiornikiem”, jest obiektem retencyjnym, 

a teren przyległy do zbiornika pełni funkcję rekreacyjną. 

§ 2. Na terenie zbiornika zabrania się: 

1) kąpieli w zbiorniku oraz używania własnego sprzętu pływającego bez zgody Miasta Zduńska Wola. Zakaz 

nie dotyczy Policji, Pogotowia Ratunkowego, Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, Straży 

Pożarnej podczas wykonywania czynności służbowych oraz ćwiczeń; 

2) wchodzenia na zamarzniętą taflę zbiornika oraz jazdy po niej na łyżwach; 

3) wpuszczania ryb do zbiornika; 

4) wędkowania z pomostu oraz trapu; 

5) stosowania zanęt przy połowie ryb. Zakaz dotyczy też zanęt stosowanych w koszyczkach i sprężynach, 

a także zanęt stosowanych przy połowie karpi, w tym kulek proteinowych. 

§ 3. Na terenie przyległym do zbiornika zabrania się: 

1) palenia ognisk, grillowania oraz wypalania traw. Palenie ognisk i grillowanie może odbywać się wyłącznie 

w miejscu do tego przeznaczonym; 

2) poruszania się rowerami, deskorolkami, łyżworolkami, hulajnogami itp. w sposób zagrażający 

bezpieczeństwu innych użytkowników; 

3) zachowań zagrażających spokojowi, odpoczynkowi i bezpieczeństwu innych użytkowników; 

4) wjazdu pojazdów silnikowych i motorowerów z wyłączeniem pojazdów inwalidzkich, pojazdów służb 

ratunkowych, służb dbających o porządek i zieleń, pojazdów służbowych Policji i Straży Miejskiej oraz 

pojazdów posiadających zgodę Miasta Zduńska Wola; 

5) zachowań mogących mieć wpływ na zanieczyszczenie lub skażenie wody w zbiorniku oraz przyległych 

terenów. 

§ 4. 1. Pomost przeznaczony jest wyłącznie dla użytkowników pieszych i cumowania urządzeń pływających 

posiadających zgodę Miasta Zduńska Wola. 

2. Dopuszczalna ilość osób przebywających jednocześnie na: 

1) pomoście - 30 osób; 

2) trapie - 5 osób. 

3. Na pomoście i w jego obrębie zabrania się: 

1) wchodzenia na barierki i poręcze cumownicze; 

2) zbliżania się do krawędzi pomostu; 

3) używania otwartego ognia. 

§ 5. Wędkowanie dozwolone jest przy zachowaniu ogólnych przepisów amatorskiego połowu ryb, o którym 

mowa w art. 7 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 883). 

§ 6. Na terenie zbiornika należy zachować szczególną ostrożność podczas silnych wiatrów, opadów 

atmosferycznych oraz burz. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10300



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/269/25 

Rady Miasta Zduńska Wola 

z dnia 29 października 2025 r. 

Lokalizacja terenu przyległego do zbiornika wodnego Kępina 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10300


		2025-11-13T13:01:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




